
         Vzor číslo 1. 

Žádost. 
o poskytnutí  informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

( dále jen citovaný zákon) 

Povinný subjekt:  Obecní Úřad v Brance u Opavy, Bezručovo nábř. 54 747 41 Branka u Opavy 

Žadatel:   

Fyzická osoba jméno  
 příjmení  
Právnická osoba název  
 IČ  
 ulice  
 obec  
 PSČ  
telefon   
fax   
e-mail   
 

Požadovaná informace :  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………* 

Datum :     Jméno  žadatele hůlkovým písmem : 

     Podpis žadatele : 

Poučení: 

1. OÚ v Brance u Opavy nemůže poskytnout informace, jež jsou chráněny před zveřejněním   citovaného zákona, 

jako je obchodní tajemství ve smyslu zákona § jako utajované skutečnosti ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále 

informace, které vypovídají o osbnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8 citovaného zákona a o 

majetkových poměrech dané osoby del § 10 citovaného zákona, popř. může provést další omezení 

práva na informace ve smyslu § 11 citovaného zákona.  

2. OÚ v Brance u Opavy je oprávněn žádat úhradu za poskytnutí informace ve výši  stanovené Sazebníkem úhrad za 

poskytovaní informací. 

 * V případě potřeby pokračujte na další straně  


